

Mette Freyberg Holding ApS

Axel Strøbyes Vej 3, 1.tv.
2500 Valby
CVR-nr. 30 72 76 14

Årsrapport for 2015/16

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/9 2016



Dirigent
Mette Freyberg Jensen

Indholdsfortegnelse

| Påtegninger | Side |
|-------------------------------------|-------|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2-3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10-11 |
| Noter | 12-14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mette Freyberg Holding ApS
Axel Strøbyes Vej 3, 1.tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 30 72 76 14
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

Direktion

Mette Freyberg Jensen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre detailbutikker og dermed beslægtede aktiviteter, samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året 2015/16 er underskudsgivende som følge af negative resultatandele fra tilknyttede virksomheder. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Koncernen har haft betydelige negative resultater fra alle datterselskaber i 2015/16, hvilket har medført en stram likviditet. Koncernens drift efter balancedagen er fortsat underskudsgivende, hvorfor ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser i 2016/17. Sammenholdt med igangsatte salg af aktiviteter i datterselskaber samt forventning om finansieringstilsagn fra koncernens bankforbindelse ved igangværende forhandlinger med banken, er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Forhandlingerne med selskabets bankforbindelse samt aktivitetssalg i koncernen er ikke afsluttet og der er således betydelige usikkerheder forbundet hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

for perioden 1. april 2015 - 31. marts 2016

| Note | | 2015/16 kr. | 2014/15 t.kr. |
|---|--|-------------------|------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | -3.607 | -7 |
| | Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -7.083.043 | -768 |
| 1 | Finansielle indtægter | 172.134 | 0 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -399.245 | -131 |
| | RESULTAT FØR SKAT | -7.313.761 | -906 |
| 3 | Skat af årets resultat | -82.827 | 30 |
| | ÅRETS RESULTAT | -7.396.588 | -876 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | Overført resultat | -7.396.588 | -876 |
| | DISPONERET I ALT | -7.396.588 | -876 |

Balance

pr. 31. marts 2016

| | | AKTIVER | |
|------|--|----------------|---------------|
| Note | | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 3.021 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 0 | 3.021 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 0 | 3.021 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 207.816 | 343 |
| | Udskudt skatteaktiv | 0 | 96 |
| | Tilgodehavender | 207.816 | 439 |
| | Likvide beholdninger | 3.717 | 0 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 211.533 | 439 |
| | AKTIVER | 211.533 | 3.460 |

Balance

pr. 31. marts 2016

| | | PASSIVER | |
|----------|--|-------------------|---------------|
| Note | | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
| | Selskabskapital | 200.000 | 200 |
| | Overført overskud | -9.016.438 | -1.620 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| 5 | EGENKAPITAL | -8.816.438 | -1.420 |
| | Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.363.587 | 1.102 |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | 1.363.587 | 1.102 |
| | Gældsbreve | 1.500.000 | 0 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.854.957 | 413 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.303.177 | 3.359 |
| | Anden gæld | 6.250 | 6 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 7.664.384 | 3.778 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | 7.664.384 | 3.778 |
| | PASSIVER | 211.533 | 3.460 |
| 6 | Going concern/finansiering | | |
| 7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|----------------|------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter, tilknyttede virksomheder | 172.134 | 0 |
| | 172.134 | 0 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 141.932 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 257.313 | 131 |
| | 399.245 | 131 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | -30 |
| Regulering af udskudt skat | 193.054 | 0 |
| Regulering af udskudt skat, tidligere år | -110.227 | 0 |
| | 82.827 | -30 |

Noter

2016
kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|---|--|
| Kostpris 1. april 2015 | 1.627.251 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. marts 2016 | 1.627.251 |
| Op-/nedskrivninger 1. april 2015 | 1.393.570 |
| Årets resultat efter skat | -7.083.043 |
| Overført til hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 261.799 |
| Overført til nedskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.800.423 |
| Op-/nedskrivninger 31. marts 2016 | -1.627.251 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2016 | 0 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| | Hjemsted | Ejerandel | Resultat | Egenkapital |
|--|----------------|-----------|-------------------|-------------------|
| Butik Mette Freyberg Frederiksberg ApS | Frederiksberg | 100,00% | -1.728.750 | 499.100 |
| Butik Mette Freyberg Lyngby ApS | Lyngby-Taarbæk | 100,00% | -2.465.054 | -3.992.825 |
| Butik 5 af 15/7 2010 ApS | Lyngby-Taarbæk | 100,00% | -1.299.719 | -556.745 |
| Day Butik nr. 6 af 02.01.2015 ApS | Frederiksberg | 100,00% | -434.286 | -384.286 |
| | | | -5.927.809 | -4.434.756 |

5 Egenkapital

| | 1/4 2015 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultat- fordeling | 31/3 2016 |
|---------------------|-------------------|---------------------|---|-------------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Overført overskud | -1.619.850 | 0 | -7.396.588 | -9.016.438 |
| Henlagt til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | -1.419.850 | 0 | -7.396.588 | -8.816.438 |

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anparter, 200 stk à nom. 1.000 kr. | 200.000 |
| | 200.000 |

6 Going concern/finansiering

Koncernen har haft betydelige negative resultater fra alle datterselskaber i 2015/16, hvilket har medført en stram likviditet. Koncernens drift efter balancedagen er fortsat underskudsgivende, hvorfor ledelsen har iværksat omkostningsbesparelser i 2016/17. Sammenholdt med igangsatte salg af aktiviteter i datterselskaber samt forventning om finansieringstilsagn fra koncernens bankforbindelse ved igangværende forhandlinger med banken, er det ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat er at betragte som going concern og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Forhandlingerne med selskabets bankforbindelse samt aktivitetssalg i koncernen er ikke afsluttet og der er således betydelige usikkerheder forbundet hermed.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 245 pr. 31. marts 2016 (t.kr. 0 pr. 31. marts 2015)

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med kreditinstitutter i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31. marts 2016 t.kr. 2.793.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.